



روزنامه طالع

تاریخ
۸
مرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

لار

معاونت عمرانی و شهرسازی شهرداری لار:

ساختمان جدید شهرداری لار با پیشرفت

فیزیکی حدود ۷۰ درصد در مرحله

نازک‌کاری قرار دارد



بابک شجاعی معاونت عمرانی و شهرسازی شهرداری لار گفت: ساختمان جدید شهرداری لار در زمینی به مساحت ۱۱ هزار مترمربع با زیر بنای ۵ هزار مترمربع بعنوان یکی از بزرگترین پروژه‌های شهری لار در حال ساخت است. در این مجموعه ترکیبی از فضاهای اداری در سه طبقه، فضای فرهنگی با محوریت آمفی تاتر و سلف سرویس به عنوان یک پروژه چند منظوره و محرک توسعه در شمال میدان امام خمینی (ره) شهر لار با چشم انداز بسیار زیبا تعریف شده است.

سید کامران علوی: بابک شجاعی افزود: در طراحی این ساختمان سعی بر این شده با بهره‌گیری از دانش نوین شهرسازی و معماری و پیوند آن با بستر اصیل معماری و شهرسازی سنتی و بومی لار با در نظر گرفتن معماری ایرانی اسلامی در نماسازی، محوطه و در نظر گرفتن گودال باغچه استفاده شود.

معاونت عمرانی و شهرسازی شهرداری لار با بیان اینکه فونداسیون اولیه ساختمان در سال ۱۳۸۵ اجرا شده، افزود: با وقفه‌ای چند ساله در سال ۱۳۹۵ ادامه عملیات ساختمانی را بر عهده گرفتیم. در ابتدا با اضافه شدن قسمت سلف سرویس و آمفی تاتر ادامه عملیات اجرایی از سر گرفته شد. معاونت عمرانی و شهرسازی شهرداری لار ادامه داد: اسکلت ساختمان ظرف مدت ۱۲ ماه اجرا و پس از تنظیم قرارداد سفت کاری و نازک‌کاری با پیمانکار در سال ۱۳۹۷ عملیات دیوار چینی ساختمان شروع شد. ولی متأسفانه به دلیل تغییرات قیمت و عدم همکاری پیمانکار، ادامه عملیات ساختمانی که شامل اجرای سفت کاری و نازک‌کاری و تاسیسات بود، متوقف شد.

شجاعی افزود: تا این مرحله اسکلت ساختمان بنا شده بود و پروژه حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت. در سال ۱۳۹۹ مجدداً این پروژه با توجه به نقشه‌های معماری و تاسیسات، بر اساس قیمت‌های روز، متره و برآورد شد و شهرداری تصمیم گرفت که ادامه عملیات ساختمان بصورت مدیریت پیمان و با خرید مصالح از محل درآمد شهرداری ادامه پیدا کند.

وی گفت: در سال ۱۴۰۰ مجدداً تکمیل اسکلت در دستور کار قرار گرفت و ادامه عملیات اجرایی ساختمان با شتاب بیشتری پیش رفت. بابک شجاعی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ با انتخاب اصغر فردوی به عنوان شهردار لار، این پروژه جان تازه‌ای گرفت. خرید مصالح در اولویت کار قرار گرفت و ادامه عملیات اجرای تاسیسات مکانیکی و برقی انجام شد و اکنون این پروژه با پیشرفت فیزیکی حدود ۷۰ درصد در مرحله نازک‌کاری قرار دارد.

وی گفت: در این مدت طرح دفع آبهای سطحی و طرح ترافیکی در محوطه زمین اطراف ساختمان جدید شهرداری صورت گرفته که تأثیر بسزایی در بهسازی محوطه اطراف و موقعیت مکانی این پروژه دارد.

معاونت عمرانی و شهرسازی شهرداری لار با بیان اینکه بودجه در نظر گرفته شده برای ساختمان جدید شهرداری لار در سال جاری ۳۰۰ میلیارد ریال می‌باشد، گفت: با پیگیری‌ها و رایزنی‌های انجام شده با بانک شهر و در صورت تزریق وام، عملیات اجرایی سرعت بیشتری خواهد گرفت.

سسا

رئیس اداره حفاظت محیط زیست

شهرستان فسا خبر داد؛

دستگیری متخلف شکار در شهرستان فسا به همراه کشف سلاح و مهمات

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فسا از دستگیری متخلف شکار در شهرستان فسا به همراه کشف سلاح و مهمات در این شهرستان خبر داد و بیان داشت: یگان حفاظت محیط زیست شهرستان فسا پس از ساعتی تعقیب یک گروه شکارچی سرانجام حوالی ساعت نه شب حین ایست و بازرسی با همکاری پرسنل نیروی انتظامی و پلیس راه موفق با دستگیری شکارچی غیر مجاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور

تاریخ
۸
مرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

فرمانده انتظامی شهرستان زرقان خبر داد؛ شکارچیان غیرمجاز پارک ملی بמו دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان زرقان گفت: سه شکارچی غیر مجاز در پارک ملی بمو دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیر احسان حجتی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی و شکار غیرمجاز توسط شکارچیان غیرمجاز در پارک ملی بمو شهرستان زرقان و متواری شدن آن‌ها، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

تخلف حضور فعال و چشمگیری دارد و بر اساس قانون از هیچ کوششی در برخورد با متخلفان فروگذار نمی‌شود. وی افزود: برخورد با قاچاق کالا، مواد مخدر، تخلفات اقتصادی از جمله دستگاه استخرچاق رمز ارز غیرمجاز بیت کوین در شبانه‌روز مورد رصد قرار دارد.

استان هرمزگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

خبر داد؛

رشد ۳۷۹ درصدی رفع نداخلات

زمین‌های کشاورزی هرمزگان

طی سه سال



رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از چالش‌های کشاورزان یا دولت، نداخلات زمین‌های آنها با اراضی دولتی عنوان کرد و گفت: دولت شهید رئیسی در استان هرمزگان توانست طی سه سال رفع نداخلات اراضی را از ۲۹۵ هزار هکتار به یکپهار و ۴۱۲ هزار هکتار با رشد ۳۷۹ درصدی برساند.

عباس مویدی در گفت و گو با خبرنگار مهر، به سنددار شدن زمین‌های کشاورزی استان با اجرایی شدن طرح پیشران اقتصادی حوزه کشاورزی در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: در بخش صدور سند برای اراضی کشاورزی از تاریخ ایجاد تا شهریور ۱۴۰۰ حدود ۶ هزار هکتار دارای سند بود که در سه سال اخیر صدور سند مالکیت در این بخش به ۶۸ هزار هکتار رسید. همچنین در بخش تثبیت مستثنیات از ۱۶ هزار هکتار به ۹۶ هزار هکتار، افزایش ۵۰۰ درصدی را داشته است.

وی با اشاره به افزایش سطوح زیر کشت گلخانه‌های استان با اجرای طرح پیشران اقتصادی حوزه کشاورزی، بیان کرد: در دوران خدمت یک‌هزار روزه دولت سیزدهم توسعه گلخانه‌ها در اولویت کار سازمان جهاد کشاورزی استان قرار گرفت و در این مدت میزان سطوح زیر کشت گلخانه‌های استان از ۵۰۰ هکتار به ۹۲۰ هکتار رسید و در این زمینه افزایش ۸۵ درصدی را داشته است.

مویدی با اشاره به افزایش تولید گندم در استان هرمزگان، گفت: یکی از مهم‌ترین اهدافی که در دولت سیزدهم در حوزه کشاورزی پیگیری می‌شد، دستیابی به خودکفایی در تولید گندم بود. در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، سطوح زیر کشت گندم در هرمزگان ۱۲ هزار هکتار بود که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و اجرایی طرح‌های پیشران در حوزه کشاورزی امروز به ۱۷ هزار هکتار و تولید گندم استان نیز از ۶۸ هزار تن به ۶۸ هزار تن رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: دولت شهید رئیسی با اجرایی طرح‌های پیشران اقتصادی گام‌های مهمی در بازسازی اراضی کشاورزی انجام داده که می‌توان به احیا، نوسازی و تجهیز سه هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان اشاره کرد که در این اراضی اجرای سامانه‌های نوین آبیاری و اجرایی خط انتقال آب انجام شده است.

رئیس سازمان کشاورزی استان هرمزگان، به اجرای طرح‌های مهم تأمین آب در بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: اجرای خط انتقال آب کشاورزی به طول ۱۶۵ کیلومتر در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بستک و حاجی آباد به منظور تأمین آب کشاورزی این مناطق از طرح‌های پیشران اقتصادی حوزه کشاورزی استان بوده که در دولت سیزدهم رقم خورده است.

مویدی به دیگر پروژه‌های بخش کشاورزی استان در قالب طرح‌های پیشران اقتصادی اشاره کرد و افزود: ایجاد بزرگترین باغ مکنیزه نخیلات مجول جهان به مساحت سه هزار و ۶۰۰ هکتار در شهرستان بشاگرد، ایجاد نخستین مزرعه تولید چوب و کارخانه تولید کاغذ به مساحت یک هزار هکتار، آغاز عملیات اجرایی احداث مزرعه موز به مساحت ۲ هزار هکتار و تولید ۱۴۰ هزار تن موز، بهره‌برداری از ۲۳۲ هزار تن سردخانه جدید محصولات کشاورزی از جمله این طرح‌ها بوده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی هرمزگان خبر داد؛

ارزش صادرات صنایع‌دستی هرمزگان

به بیش از ۹ میلیون دلار رسید

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: اجرای طرح‌های پیشران حوزه گردشگری در هرمزگان توسط دولت شهید رئیسی موجب شد صادرات رسمی صنایع دستی برای نخستین بار در سال ۱۴۰۱ و رشد آن تا پایان سال ۱۴۰۲ به ۹ میلیون ۳۷۴ هزار دلار برسد.

صفحه
۳
شماره
۳۹۷۵
سال
سی ام

محمد حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: برای افزایش صادرات محصولات صنایع دستی برنامه‌ریزی شده و استاندار هرمزگان هم برای کد دار شدن این محصولات دستور داده و هماهنگی خوبی هم با گمرک برای این منظور انجام شده است.

وی اضافه کرد: صنایع دستی هرمزگان به لحاظ تنوع جایگاه مهمی داشته و از برنامه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این استان در دولت سیزدهم، می‌توان به آموزش‌های صنایع دستی عمومی و تخصصی برای ۱۰ هزار و ۴۷۸ نفر و همچنین حضور در ۱۶ نمایشگاه ملی و منطقه‌ای برای معرفی بیشتر و دستیابی به تنوع بازارها اشاره کرد.

محسینی به برگزاری بازارچه‌های عرضه و فروش محصولات صنایع دستی اشاره و بیان کرد: طی سه سال اخیر با اجرایی شدن طرح‌های پیشران اقتصادی گردشگری در هرمزگان ۸۱ بازارچه عرضه و فروش محصولات صنایع دستی و واحدهای تولیدی خرد استان به منظور حمایت و تقویت محصولات صنایع دستی و تولیدی‌های خرد در هرمزگان راه‌اندازی شد. وی با اشاره به تعداد مجوزهای صادر شده در دو بخش صنایع دستی و گردشگری در هرمزگان، اظهار کرد: بیش از ۵۴ هزار فقره مجوز صنایع دستی و ۳۵۴ موافقت اصولی گردشگری در قالب طرح‌های پیشران اقتصادی حوزه گردشگری، طی سه ساله دولت شهید رئیسی در هرمزگان صادر شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان به شرکت طرح سرزورزوما هرمزگان در نمایشگاه جهانی شیکاگو در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: هرمزگان به ۲ رویداد محیط زیستی، سرزورزوما که طرح احیای درختان حرا است و بخشی از آن، ساخت استراحتگاه به‌وسیله بازیافت لنج های قدیمی بوده که این استراحتگاه با همکاری لنج سازان و با استفاده از لنج‌های قدیمی در روستای گوران ایجاد شده است.

وی افزود: با همکاری کشتی‌سازان شهر راکلند در آمریکای شمالی نمونه این استراحتگاه ساخته‌شده و به‌عنوان پلویون معماری ایران از سپتامبر ۲۰۲۳ به مدت سه ماه و نیم در نمایشگاه دوسالانه معماری شیکاگو برای علاقه‌مندان به نمایش گذاشته شد.

حسینی با اشاره به افزایش ظرفیت‌های اقامتی هرمزگان گفت: به منظور تقویت اقتصاد گردشگری در قالب طرح‌های پیشران ظرفیت اقامتی استان در دولت سیزدهم از ۱۷ هزار و ۴۶۴ تخت به ۲۶ هزار و ۷۱۴ تخت با رشد ۵۱ درصدی رسیده و همچنین تعداد واحدهای اقامتی از ۳۷۲ واحد به ۴۲۲ واحد رسیده که افزایش ۱۳ درصدی داشته است.

وی با اشاره به رکورد خدمات سفر دریایی نوروز سال جاری با چهار میلیون ۳۰۰ هزار نفر گفت: طی سه ساله دولت سیزدهم و با اجرایی طرح‌های پیشران اقتصادی حوزه گردشگری جابجایی مسافر دریایی از ۱۸ میلیون نفر در سال ۱۴۰۰ به ۲۳ میلیون نفر در سال گذشته رسیده که نمایان گر رشد ۲۸ درصدی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند:

زیساخته‌های اربعین در شلمچه

به سرعت تکمیل می‌شود



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند گفت: زیرساخت‌ها در مرز شلمچه برای همایش پیاده‌روی اربعین به سرعت در حال تکمیل شدن است.

به گزارش خبرنگار ایسنا، علی زارعی در نشست ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند اظهار کرد: به دلیل گرمای هوا، تدابیر لازم برای سرعت دهی در ارائه خدمات به منظور تردد هرچه راحت‌تر زائران اربعین در نظر گرفته شده است.

وی افزود: همه تلاش‌ها برای انجام فعالیت‌ها و کارهای زیرساختی برای تسهیل پیاده‌روی زائران اربعین است و همه امور طبق زمانبندی و به موقع انجام خواهد گرفت.

رئیس ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند با توجه به شرایط آب و هوایی و همه‌گیری بیماری‌های فصلی بیان کرد: برای پیشگیری از شیوع بیماری در بین زوار چاره‌اندیشی بهداشتی و درمانی مورد نیاز نظیر ایجاد اتاق‌های سرد، استقرار اورژانس، بیمارستان و آتش‌نشانی در کنار بهسازی و ایجاد سرویس‌های بهداشتی و زیرساخت‌های مورد نیاز به شکل ویژه اعمال شود.

رئیس دبیرخانه قرارگاه دائمی اربعین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، خدمات‌دهی به زائران اربعین را یک افتخار برای سازمان منطقه آزاد اروند دانست و افزود: در ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند ضمن رعایت همه قواعد قانونی برای هزینه کردها، باید تمام تلاش و کوشش برای صرفه‌جویی و همچنین هزینه‌های به‌جا و ماندگار برای سال‌های آینده انجام شود.



تقویم رسمی کشور چهارم شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۵ هجری شمسی اربعین حسینی است.

پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند. هر ساله هزاران نفر زائر عتبات عالیات از سراسر کشور و یا کشورهای دیگر از این ۲ مرز در مراسم اربعین حسینی عازم کشور عراق می‌شوند.

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

تکمیل خط دوم راه‌آهن

اهواز– اندیمشک، گامی مهم در راستای

پروژه ملی «ایران راه»

وزیر راه و شهرسازی، تکمیل خط دوم راه‌آهن اهواز– اندیمشک را گامی مهم در راستای پروژه ملی «ایران راه» برشمرد که مورد تأکید رئیس‌جمهور شهید نیز بود. به گزارش مهر، از وزارت راه و شهرسازی، «مهرداد بذریاش» در فضای مجازی نوشت: از اقدامات بسیار مهم در پروژه ملی ایران راه که البته مورد تأکید شهید جمهور نیز بود، دو خطه شدن محورهای موجود با هدف افزایش ظرفیت بار و مسافر بود.

وی افزود: بخش نهایی پروژه خط دوم راه‌آهن اهواز– اندیمشک در کریدور شمال– جنوب به ارزش روز بیش از یک هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان افتتاح و تقدیم ملت بزرگ ایران به ویژه خوزستانی‌های عزیز شد. بخش پایانی خط دوم ریلی راه‌آهن اهواز– اندیمشک با حضور مدیر عامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و حضور برخط سرپرست ریاست جمهوری در اهواز به بهره‌برداری رسید.

این طرح شامل حد فاصل «بامدژ» به اهواز به طول ۴۰ کیلومتر است که به گفته مدیر عامل راه‌آهن با اعتبار ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اجرا شده است.

بخش نخست این طرح در سفر رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی در اردیبهشت سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری رسید.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد:

۷۰۶ هزار نفر از جاذبه‌های گردشگری

کهگیلویه و بویراحمد بازدید کردند



معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷۰۶ هزار و ۲۳۰ نفر ابتدای سال جاری تاکنون از جاذبه‌های گردشگری استان بازدید کرده‌اند.

فرشید کرمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این تعداد ۱۶۶ هزار نفر در هتل‌ها، اقامتگاه‌های سنتی، مهمان‌پذیرها، مجتمع‌های گردشگری و سایر اقامتگاه‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد اسکان یافته‌اند.

وی خاطرنشان کرد: ۲ هزار و ۵۰۰ تخت در مناطق مختلف استان آماده پذیرش مسافران و گردشگران است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: جاذبه‌های طبیعی با ۳۸۰ هزار گردشگر بیشترین سهم را در میان جاذبه‌های گردشگری استان در چهار ماه نخست امسال داشته‌اند.

وی عنوان کرد: کوه گل چشمه میثی، آبشار یاسوج تنگ تامرادی، چشمه بلقیس، سواحل سد کوثر، تفرجگاه دیل و برابر از مهم‌ترین جاذبه‌های طبیعی استان هستند.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: امسال همچنین ۱۵۲ هزار نفر از بناهای های تاریخی، ۱۴۳ هزار نفر از زیارت‌نگاه‌ها، ۱۳ هزار نفر از جاذبه‌های دست ساز استان بازدید کرده‌اند.

کرمی تصریح کرد: پل بریم، چهار طاقه خیرآباد، گنبد لیشر، بلاد شاپور از شاخص‌ترین بناهای تاریخی، پارک‌های بی حکیمه (س) معروف‌ترین زیارتگاه و پارک موج‌های آبی مهم‌ترین جاذبه دست ساز استان است.

استان کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ۲۸۰ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه، افزون بر ۷۷۰ اثر تاریخی که در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده در کنار جاذبه‌های مردم شناسی چون پوشش‌ها و گویش‌های محلی و آواها و نواهای محلی یکی از مقاصد گردشگری جنوب کشور محسوب می‌شود.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار کیلومترمربع وسعت بی‌استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان واقع شده است.